
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantôw 3 

tel./fax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 
NP 53 11 6-66-391, R9OPl 013270471 

Leoncin, dnia 24 Iipca 2018 r. 

GKZP.271 .PN. 10.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 24.07.2018 r. godz. 10:30 

dot. postçpowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego 

na realizacjç zadania pn. ,, Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowoci Michalów gm. 

Leoncin ". 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ publicznych (tj. 

Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pón. zm.) Zamawiajcy przekazuje nastçpujce informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 wlw ustawy: 

1. Na realizacjc niniejszego zarnówienia zamierza przeznaczyé kwotç w wysokoci - brutto 

242 000,00 zl (slownie ziotych: dwiecie czterdzieci dwa tysiqce 00/100). 

2. Kryteria oceny ofert: 

-cena 	 - 60% 

- okres gwarancji 	 - 40% 

3. Ziozono 3 oferty: 

Numer Nazwa I adres Cena oferty Okres Termin Warunki 

oferty Wykonawcy brutto gwarancji wykonania platnoci 

1 2 3 4 5 6 

Przedsiçbiorstwo Budowy 
DrOg I Mostów SpOlka z 0.0 zgodnie ze 

1 05-300 Miñsk Maz. 283 588,80 A 60 m-cy 31.08.2018r. siwz 
ul. Kolejowa 28 

P.H.0 ,, PRIMA" 
Bogdan Gluchowski 

2 96-500 Sochaczew, 240 834,00 zI 60 m-cy 31.08.2018r. zgodnie ze 
Karwowo 8 siwz 

INFRASTRUKTURA BUD- 
59 Spólka Z 0,0 ul. 

249 907,96 zI 60 m-cy 31.08.201 8r. 
zgodnie ze 

Kazimierzowska 43 bk. K siwz 
02-572 Warszawa 

WOJT , MINY 

Adam Mjro.i Krawcztth 

Wyej ymienieni Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1! ustawy Prawo zamOwieñ publicznych, w terminie 3 dni od zaiieszczenia na 
stronie internetowej niniejszej informacji, winni przekazaa zamawiajqcemu owiadczenia (Zalqcznik nr 2 do siwz) o przynale2iioci lub braku 
przynalenoci do tej samej grupy kapitalowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentOw. Wraz 
ze zloeniem owiadczenia, wykonawca moe przedstawia dowody, 2e powiqzania z innyrn wykonawc4 nie prowadzq do zaklóeenia 
konkurencji w postçpowaniu o udzielenie zamOwienia. 


